Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.08.2021

№ 1068

О создании межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Павловского муниципального округа
В целях взаимодействия организаций и учреждений по обеспечению сохранности лесного фонда, пресечению фактов незаконных порубок леса и незаконного оборота лесных материалов:

1. Создать Межведомственную комиссию по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в Павловском муниципальном округе.

2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Баринова И.А.

Глава местного самоуправления

Кириллов А.О.
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Павловского муниципального округа

от 16.08.2021 года № 1068
Состав

межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в Павловском муниципальном округе

Председатель комиссии:

Баринов И.А. – первый заместитель главы администрации Павловского муниципального округа;
Заместитель председателя комиссии:

Горюнов И.А. – руководитель территориального органа, районный лесничий Павловского районного лесничества министерства лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области, старший государственный лесной инспектор Нижегородской области (по согласованию);

Секретарь комиссии:
Лебедева И.А. – заместитель руководителя территориального органа, заместитель районного лесничего Павловского районного лесничества Министерства лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области (по согласованию);

Члены комиссии:

Ремизов А.С. – начальник МО МВД России «Павловский» (по согласованию);

Павлушков В.С. – генеральный директор ООО «Тёмино-лесное» (по согласованию);

Нечаев В.Л. – начальник Управления гражданской защиты Павловского района;

Тарасов С.А. – начальник Павловского административно-территориального управления;

Прокофьев А.Е. - начальник Ворсменского административно-территориального управления;

Крылова А.А. - начальник Тумботинского административно-территориального управления;

Ерёмин С.В. - начальник Горбатовского административно-территориального управления;

Шахов Ю.Г. - начальник Таремского административно-территориального управления;
Скоробогатов А.В. - начальник Коровинского административно-территориального управления;
Майоров М.Н. - начальник Варежского административно-территориального управления;

Постнов В.В. - начальник Калининского административно-территориального управления;

Дорогина И.В. - начальник Абабковского административно-территориального управления;

Самоваров Н.Ю. - начальник Грудцинского административно-территориального управления.